

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਐਲ. ਡੀ. ਸੀ. ਪੁੱਤਰੀ ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਰੂਪ ਸਿੰਘ ਜੋ ਕਿ ਸੰਚਾਲਣ ਉਪ ਮੰਡਲ ਬਰੇਟਾ ਅਧੀਨ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਸ਼ਹਿਰੀ ਸੁਨਾਮ ਵਿਖੇ ਕੰਮ ਕਰਦੀ ਸੀ ਮਿਤੀ 03/02/1992 ਨੂੰ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕਿਸੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਤੋਂ ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਗੈਰਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਗਈ ਸੀ। ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਸ਼ਹਿਰੀ ਮੰਡਲ ਸੁਨਾਮ ਨੇ ਆਪਣੇ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 20016 ਮਿਤੀ 18/09/92 ਰਾਹੀਂ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਬਰੇਟਾ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਸੀ ਕਿ ਦੱਸਿਆ ਜਾਵੇ ਕਿ ਉਕਤ ਕਰਮਚਾਰਨ ਆਪਣੀ ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਈ ਹੈ ਜਾਂ ਨਹੀਂ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 4036 ਮਿਤੀ 26/11/92 ਰਾਹੀਂ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਸ਼ਹਿਰੀ ਮੰਡਲ ਸੁਨਾਮ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਸੀ ਕਿ ਕਰਮਚਾਰਨ ਆਪਣੀ ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਹਾਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਹੋਈ। ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਲਗਾਤਾਰ ਗੈਰਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਕਾਰਣ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਸ਼ਹਿਰੀ ਮੰਡਲ ਸੁਨਾਮ ਵੱਲੋਂ ਕਰਮਚਾਰਨ ਨੂੰ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਨੰ: 17/3840 ਮਿਤੀ 19/03/1997 ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਬਰੇਟਾ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 1410 ਮਿਤੀ 01/07/1997 ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਕਿ ਕਰਮਚਾਰਨ ਵੱਲੋਂ ਉਸਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਉਸ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸਬੰਧਤ ਉਪ ਮੰਡਲ ਦਫ਼ਤਰ ਨੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਸੀ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਭਰੋਸੇਯੋਗ ਸੂਤਰਾਂ ਤੋਂ ਪਤਾ ਲੱਗਾ ਹੈ ਕਿ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਸ਼ਾਦੀ ਕਰਵਾਕੇ ਅਮਰੀਕਾ ਚੱਲੀ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਉਸ ਨਾਲ ਪੱਤਰ ਵਿਵਹਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਉਥੇ ਦਾ ਕੋਈ ਸਰਨਾਮਾ (ਐਡਰੈਸ) ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਸੋ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਐਲ. ਡੀ. ਸੀ. ਨੂੰ ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਤੁਰੰਤ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਜਾਰੀ ਹੋਈ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਮੰਡਲ ਦਫ਼ਤਰ ਸ਼ਹਿਰੀ ਸੁਨਾਮ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਉਹ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਦਾ ਜਵਾਬ ਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਦੇਵੇ। ਜੇਕਰ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਐਲ. ਡੀ. ਸੀ. ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਛੱਪਣ ਦੇ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਆਪਣੀ ਡਿਊਟੀ ਤੋਂ ਹਾਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਅਤੇ ਉਸਨੂੰ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਸ਼ਹਿਰੀ ਸੁਨਾਮ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਹੋਈ ਦੋਸ਼ ਸੂਚੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਉਸਦਾ ਜਵਾਬ ਨਹੀਂ ਦਿੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤੇ ਖਤਮ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਜਿਸ ਸਬੰਧੀ ਉਹ ਖੁਦ ਜੁੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗੀ

(ਇੰਜ: ਪ੍ਰਵੀਨ ਕੁਮਾਰ ਬਾਂਸਲ)
ਵਧੀਕ ਨਿਰਾਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਸੁਨਾਮ।

PUBLIC NOTICE

Smt. Paramjit Kaur LDC D/O Sh. Jagroop Singh who is working under S/D Bareta under City Divn.Sunam is absent since 03/02/1992. Senior XEN/City Division Sunam written a letter vide Memo No. 20016 dt. 18/09/1992 to SDO Bareta give a information for Smt.Paramjit Kaur LDC D/O Sh. Jagroop Singh to resume on duty or not in the reference of this letter SDO/Bareta wrote a letter vide his office memo No. 4036 dt.26/11/92 to give information to Sr.XEN/City Divn.Sunam that the official did not join her duty. In this circumstances a Charge Sheet for remaining absent from duty was issued by Sr.Xen City Division Sunam vide Charge Sheet No. 17/3840 dt. 19/03/1997. The Charge Sheet neither has been received by her nor the official resume on duty after that SDO/Bareta gave information to his office memo No. 1410 dt.01/07/1997 that the official Smt.Paramjit Kaur LDC settled in America after her marriage.

So through this notice Smt.Paramjit Kaur LDC is hereby directed to resume his duty within 15 days from publising of this notice & received the Charge Sheet already issued from Sr. Xen City Divn.Sunam and give the reply within 15 days of the Charge Sheet if Smt.Paramjit Kaur LDC did not resume her duty and did not submit the reply of the Charge Sheet within 15 days from the date of publising the notice her services will be terminated without given any further notice and she is fully responsible for that.

(Er. Parveen Kumar Bansal),
Addl. SE/ Op.
PSPCL, City Divn.Sunam.